
 INF21-22 

2021 年 11 月 

年末年始業務日程のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内させて頂きます。 

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
 

 業務日程                           

年内業務終了日：2021 年 12月 29 日 （水） 

年始業務開始日：2022 年 １月  4 日 （火） 
 

 項目別最終受付日一覧                     

1. 年内報告可能最終受付日 
年内に報告をお届けできる最終受付日となりますので、ご確認の上提出をお願い申し上げます。 
尚、再検査となった場合は、翌年の報告とさせていただきますので、ご了承下さい。 

 
２. 年内最終受付日 

 
 

 

 

 

 

 

＊その他未掲載項目はお問い合わせください。 

・総合検査案内掲載項目の中で検体保存上、越年不可項目の最終受付日を掲載しております。 

該当項目につきましては   にて表示しております。 

尚、表示のない項目につきましては、12月 29日（水）まで受付させていただきます。 

・特に 12 月 29 日受付分につきましては、依頼書の必要事項の漏れなき記入、 

また、検体の正しい提出により一層のご協力をお願い申し上げます。 

（お預かり後の確認が難しいため） 

 


